Adjudicar el contracte indicat a favor de la proposició presentada per l’entitat 
DIVERSPORT, SL (B17711474), amb domicili a l’avinguda Salvador Dalí, 29, 1r 1a, de 
Figueres, per un import per sessió d’una hora de 29,10 euros, IVA no inclòs, per tant, per un 
import total de trenta-nou mil vuitanta-quatre euros amb vint-i-un cèntims (39.084,21 €), IVA 
inclòs, que es desglossa amb un preu de trenta-dos mil tres-cents un euros (32.301,00 €) i 
un IVA de sis mil set-cents vuitanta-tres euros amb vint-i-un cèntims (6.783,21 €).  

Període

Núm. Setmanes Sessions / 
setmana

Import/ 
sessió d'1 

hora

Import total 
període IVA 21% TOTAL

Setembre a desembre 2025 14 30 29,1 12.222,00 € 2.566,62 € 14.788,62 €
Gener a juny 2026 23 30 29,1 20.079,00 € 4.216,59 € 24.295,59 €

[...]

és a dir, supervisar l’execució del contracte i adoptar les decisions i dictar les instruccions 
necessàries amb la finalitat d’assegurar la correcta realització de la prestació que es 
contracta.

NOVÈ. Retenir, en el moment de l’aprovació de la facturació del servei, un import de mil sis-
cents quinze euros amb cinc cèntims (1.615,05€), en concepte de garantia definitiva del 
contracte, d’acord amb el plec de clàusules administratives i la sol·licitud de retenció en el 
preu de l’adjudicatària.

Marc Aloy Guàrdia
Alcalde president

http://www.ajmanresa.cat/validar

Servei d’Ensenyament, Cultura i Esports